It will be seen that in some cases the roll gives no rate. It

is, I presume, defective.
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LAY SUBSIDY. No. ^r* 4 RICHARD II (1380).

Villa Oxon. Poll Tax.

'Particulae compoti Robert! Deye, Alani Lekeneffeld, Johannis

Weston et Johannis Stratteford Collectorum subsidii Regi a laicis

anno quarto concessi in villa Oxonii per breve Regis patens date
.vij.

die Decembris eodem anno quarto per supervisum et contrarotula-

tionem Willami Bergeveny et Galfridi Brehull supervisoris et Contra-

rotulatoris subsidii predicti videlicet de qualibet persona laica homine

et femina etatim xv. annorum excedente .xii. d.'

[Summa totalis personarum M1
. M 1

. v. subsidii videlicet de qua-

libet .xii. d. vnde.

Summa denariorum C. ti. v. s.]

SOUTHEST WARD.

De Alicia Knyght Spynnester . , ....
iiij. d.

De Willelmo Mulleward et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Reginaldo le Webbe et Alicia vxore eius . . .
ij.

.$.

De Johanne Constable Brewer et Juliana vxore eius . .
iij.

s.

De Simone le Deigher et Alicia vxore eius . . . . v. s.

De Nicholao seruiente eiusdem . .
-"

. . . .
xij. d.

De Thoma Stafford Skynnere et Alicia vxore eius . . xij. d.

De Michaele le Webbe et Katerina vxore eius . . .
iij.

s.

De Thoma Hosebond ffullere et Alicia vxore eius .

iij.
s.

iiij.
d.

De Nicholao seruiente eiusdem
xij. d.

De Andrea le Carpenter et Juliana vxore eius . . .
ij. s.

De Johanne le ffkcthhere et Emma vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Gersyndone miller et Eua vxore eius . .
iij.

s.

De Philippo seruiente eiusdem
xij. d.

De Johanne seruiente eiusdem Johannis .... xij. d.

De Alicia seruiente predicti Johannis Gersyndon . .
iiij. d.

De Johanne le Coupere x
ij.

d.

De Johanne Sutton Webbe et Juliana vxore eius . . ij.j.

De Ricardo Polglas laborario et Margareta vxore eius . xij. d.

* This number, as elsewhere, is the Record Office reference.
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De Ricardo Wycombe seruiente allutarii et Cristina vxore

eius....... . .
ij.

s.

De Rogero Chiddesle Armigero Abbatis de Oseneye et

Agnete vxore eius .... iij.
s.

De Isabella seruiente eiusdem Rogeri . . .
iiij. d.

De Isabella seruiente ipsius Rogeri ..... iiij.
d.

De Johanne Mekesburgh Chaundelere et Agnete vxore eius .
iij.

s.

De Elena seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Simone Whight hostillere et Alicia vxore eius . . v. s.

De Johanne seruiente eiusdem vj. d.

De Alicia seruiente dicti Simonis ..... iiij.
d.

De Margareta seruiente predicti Simonis ....
iiij.

d

De Ricardo Oliuer Homer et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Thoma le Chaundeler et Agnete vxore eius . .
iij.

s.
iiij.

d.

De Philippe seruiente eiusdem vj. d.

De Johanne Russell Dauber et Isabella vxore eius . .
ij.

s.

De Waltero Blakemore allutario et Agnete vxore eius . . viij. d.

De Henrico le Carpentere et Elena vxore eius . . . xviij. d.

De Edwardo Daumarle ffysshe et Alicia vxore eius . . vj. d.

De Willelmo Waryn Chaundeler . . . . .
iiij.

s.

De Johanne Bukyngham Grasyer et Juliana vxore eius v. s. viij.
d.

De Waltero seruiente eiusdem . . . . . . vj. d

De Johanne seruiente predicti Johannis . . . .
vj. d.

De Thoma seruiente dicti Johannis Bukyngham . . vj. d.

De Agnete seruiente ipsius Johannis Bukyngham . '. iiij.
d.

De Johanne Chadde seruiente pistoris et Juliana vxore

eius '.".' xij.</.

De Ricardo Castelcary Taillour et Emma vxore eius .
ij.

s.

De Hugone seruiente eiusdem . , . . . . vj. d.

De Roberto le Taillour et Agnete vxore eius . . .
iij.

s.

De Willelmo le Taillour xij. d.

De Dauid seruiente eiusdem . . . . . . vj. d.

De Henrico seruiente ipsius Willelmi vj. d.

De Willelmo Wight leche et Magota vxore eius . . . xij. d.

De Alicia seruiente eiusdem ...... iiij
d.

De Willelmo Coltone regratario ij.
s.

De Isabella seruiente eiusdem . . , . . iiij.
d.

De Petro Killyngworth Corsour et Agnete vxore eius . . iij.
s.

De Matillda seruiente eiusdem iiij.
d.

De Willelmo le Brewer et Margareta uxore eius . . . xij. d.

De Ricardo Baker et Katerina vxore eius ... xij. d.
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De Alicia Chesturtone Spynnestere viij.
d.

De Johanne Bailly Brewer et Geater vxore eius ...
ij.

s.

De Juliana Stobyle Chaundeler . . . . . .
ij.

s.

De Johanna seruiente eius ......
iiij. d.

De Thoma Pidyngton Brewer et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Thoma seruiente eiusdem . . . . . . vj. d.

De Willelmo Merstone Bochere et Agnete vxore eius . .
vj. d.

De Ricardo More allutario et Johanna vxore eius . . xij.d.

De Alicia Moris Spynnestere . . . . . . vj.</.

De Editha Clerkes Huckester vj. d.

De Rogero le Cobelere et Elena vxore eius . . .
viij.*/.

De Elizabeth Saundres Bocher
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Henrico le Sadeler et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Bonefaunt Pulter et Margareta vxore eius . xij. d.

De Alicia Nicholasse Spynnestere ^.
x

. . . .
iiij.

d.

De Johanne Brise Massone et Agnete vxore eius . .
iij.

s.

De Agnete seruiente eius . . . ^. . . vj. d.

De Johanna seruiente eiusdem Johannis . . . . vj. d.

De Sibilla seruiente ipsius Johannis . . . . . vj. d.

De Alicia seruiente predicti Johannis \].d.

De Henrico Tywe Brewer et Agnete vxore eius...
De Johanne seruiente eius vj. d.

De Thoma seruiente eiusdem Henrici .... xij. d.

De Johanne seruiente ipsius Henrici . . . . xij. d.

De Ricardo seruiente predicti Henrici . . . .xij. d.

De Willelmo Melnorde Corsour et Elena vxore eius . . ij.s.

De Edmundo Kenyan Hosteller et Elizabetha vxore eius
iij.

s.
iiij.

d.

De Johanna seruiente eiusdem
iiij.d.

De Christina seruiente ipsius Edmundi ....
iiij.

d.

De Johanne Beaulu Taillour et Alicia vxore eius . . ij.
s.

De Johanne Trenacle Skynndere et Alicia vxore eius . . iij.j.

De Willelmo seruiente eiusdem ..... viij. d.

De Johanne seruiente ipsius Johannis . . . .viij. d.

De Elizabeth Norhampton Spynnestere . . . . xij. d.

De Marrabilla Torre Netmaker xij. d.

De Johanne Pirie Chaundeler et Amicia vxore eius . .
ij.

s.

De Agnete seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Ledekyn Bocher et Agnete vxore eius . v. s.

De Simone seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Johanne Eyer Bocher et Alicia vxore eius . . . ij.j.
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De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Johanne Golde Bocher et Elizabeth vxore eius . .
xij. d.

(?)

De Johanne Dome seruiente eiusdem ....
De Johanne Taillour seruiente dicti Johannis Golde .

De Johanne Stokes Goldsmygh et Isabella vxore eius .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . xij. d.

De Johanne seruiente ipsius Johannis Stokes . . . xij. d.

De Johanne Soulby Coupere et Isabella vxore eius . . xij. d.

De Reginaldo le Webbe et Katerina vxore eius . . . xviij. d.

Summa vij. It. xvij. s.
ij.

d. pro
r

.

De Willelmo Grome et Johanna vxore eius . . . \}.s.

De Willelmo le Mulleward et Johanna vxore eius . . xviij. d.

De Alano Mey vpholder et Juliana vxore eius ... ij.
s.

De Roberto Beltone sealer et Johanna vxore eius . .
ij.

s.

De Alicia seruiente eiusdem iiij. d.

De Roberto Cornewaill hostillere et Magota vxore eius .
ij.

s.

De Agnete seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Amucia Brampton Hockester . . . . . vj. d.

De Willelmo Ware laborer et Margeria vxore eius . . vj. d.

De Willelmo Dudder ffysshere et Emma vxore eius . .
ij.

s.

De Thoma filio eiusdem iiij.
d.

De Ricardo le Skynnere et Agnete vxore eius . . .
ij.

s.

De Ada Ryuer Chaundeler et Alicia vxore eius . .
iij.

s.
iiij.

d.

De Elizabeth seruiente eiusdem iiij.
d. (?)

De Johanne le Couper et Alicia vxore eius . . . \}.s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . ..;!,.;, .
iiij.

d.

De Henrico le porter laborer et Alicia vxore eius . . xiij.
d.

De Johanne seruiente eiusdem iiij.
d.

De Rogero Conynges Bocher et Matillda vxore eius . . ij.
s,

De Radulphe le Taillour et Alicia vxore eius . . . xij. d.

De Waltero Bocher et Matillda vxore eius . . . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Matillda seruiente ipsius Willelmi
iiij.

d.

De Johanne Swanbourn Bocher et Johanna vxore eius vi. s. viij. d.

De Ada seruiente eiusdem xij. d.

De Willelmo seruiente dicti Johannis xij. d.

De Emma seruiente predict! Johannis .... iiij.
d.

De Ricardo Bedford Hosyer
*

et Matillda vxore eius . . xviij.//.

* Sic.
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De Johanne Holm Vpholder et Alicia vxore eius . . xviij. d.

De Willelmo seruiente Johannis Brasyer .... vj. d.

De Ricardo Carswelle Bocher et Agnete vxore eius . vj. j. viij. d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . xij. d.

De Johanna seruiente predicti Ricardi .... iiij. d.

De Thoma Baret Spicer et Margeria vxore eius . . .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . .
iiij.

d.

De Roberto seruiente dicti Thome ..... iiij.
d.

De Alano Lespicer et Agnete vxore eius . . . vj.j. viij.d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Agnete seruiente dicti Alani . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Rammesbury Goldsmyght et Agnete vxore eius .
ij.

s. vj. d.

De Johanne seruiente eiusdem . . ... . xij. d.

De Michaele seruiente dicti Johannis Rammesbury . . xij. d.

De Roberto ffothot Latoner et Matillda vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . .
iiij.

d.

De Ricardo le Sherman et Margareta vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem -

. . . . xij. d.

De Johanne Gybbes vigneterro et ALDERMANNO et Johanna
vxore eius . . . . . . . xiij. s.

iiij.
d.

De Roberto seruiente eiusdem . . . . . . xij.</.

De Matillda seruiente dicti Johannis . . . . . \\\\.d.

De Johanne Stratford cook et Agnete vxore eius . .
iij.

s.

De Johanne Croidone tabernario et Margareta vxore eius .
ij.

s.

De Nicholao Lespicer et Matillda vxore eius . . . viij. s.

De Thoma seruiente eius . . . . ... . xij. d.

De Willelmo seruiente eiusdem Nicholai . . . . xij. d.

De Johanne seruiente ipsius Nicholai . . ... . xij.*/.

De Margareta seruiente dicti Nicholai . . . .
iiij.

d.

De Juliana seruiente predicti Nicholai .
> .

.
. .

iiij.
d.

De Alicia seruiente dicti Nicholai ..... iiij.
d.

De Margeria seruiente ipsius Nicholai .... iiij.^.

De Matillda seruiente predicti Nicholai ... .
iiij.

d.

De Willelmo Ibston ffyssher et Margareta vxore eius . .
ij.

s.

De Leticia seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Johanne Russell ffysshmongere et Sabina vxore eius . xviij. d.

De Johanna seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Johanne Clero ffysshmongere et Juliana vxore eius .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem ......
iiij.

d.

De Henrico More ffysshere et Johanna vxore eius . . viij. d.

De Petro Driffeld ffyssher et Elizabeth vxore eius . .
ij.

s.
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De Willelmo Hood laborario et Magota vxore eilis . .
iiij.

d.

De Johanne Gersyndone allutario et Matillda vxore eius . xviij. d.

De Philippo seruiente eiusdem ... vj. d.

De Johanna Baret Spynnester . . . . . . vj. d.

De Henrico le Carpentere . . . . . . v].d.

De Agnete Alstone Spynnestere iiij.
d.

De Henrico le sclattere et Johanna vxore eius . . .
ij.

s.

De Elizabeth seruiente eiusdem iiij.
d.

De Johanne Trusse sclattere et Agnete vxore eius . . xij. d.

De Johanna le Smyth ij.
s.

De Rogero Staunton Brewer et Juliana vxore eius . . ij. s.

De Johanne Barry Skynnere et Katerina vxore eius . .
iiij.

d.

De Johanne Irisshe Carpentere et Cristina vxore eius . . xj. d.

De Edwardo Leche et Johanna vxore eius . . . . vj. d.

De Willelmo Honycote Taillour et Agnete vxore eius . .
iij.

s.

De Johanne Stronge Tawyere et Johanna vxore eius . . viij. d.

De Willelmo Bolde Vpholder et Editha vxore eius . . xviij. d.

De Johanne le Coupere et Isabella vxore eius . . . xviij. d.

De Willelmo Vmberuylle laborario et Agnete vxore eius . xij. d.

De Willelmo le Leggere Massone xij. d.

De Willelmo ffyfide Carpenter et Juliana vxore eius . . xij. d.

De Philippo Hostillere laborario et Johanna vxore eius . xij. d.

De Roberto seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Johanna Shippestere xij. d.

De Cristina Heuxseye Spynnestere ..... xij. d.

De Willelmo Gysburgh Taillour et Johanna vxore eius . xij. d.

De Alicia la Shuppester . . . . . . . xij.t/.

De Johanne Baker Bocher et Katerina vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . , . . . . xij. d.

De Johanne Crom
* Webbe . . . . . .

ij.
s.

De Johanne seruiente eiusdem xij. d.

De Roberto seruiente dicti Johannis Grom . . . xij. d.

De Johanne seruiente predicti Johannis Grom . . . xij. d.

De Willelmo Stoil Webbe et Margareta vxore eius . . ij..r.

De Rogero seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Thoma Wodemannescote Webbe et Alicia vxore eius .
ij.

.r.

De Rogero seruiente eiusdem xij. d.

De Waltero seruiente dicti Thome ..... xij. d.

De Galfredo seruiente predicti Thome . . . . xij. d.

De Johanne Denton Webbe et Isabella vxore eius . . viij.
s.

* [>rGrom?]
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De Willelmo seruiente eiusdem xij. d.

De Mariota seruiente predict! Johannis ....
iiij.

d.

De Simone le ffullere et Matillda vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Lolly Glouere et Editha vxore eius . . . \].s.

De Thoma seruiente eiusdem ...... xij. d.

De Thoma le Kember et Roesia vxore eius . . .
ij.

s.

De Rogero le Harpemaker et Alicia vxore eius . . . xij. d.

De Willelmo Hotescombe sclattere et Johanna vxore eius .
ij.

s.

De Willelmo Prentys Juniore ffullere et Johanna vxore eius viij. d.

De Ricardo Hautreuyle laborario et Margareta vxore eius . xij. d.

De Johanne Kilby piscatore et Johanne vxore eius . .
ij.

s.

De Ricardo seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Alicia Cole Spynnester iiij. d.

De Johanne Spycer Taillour et Alicia vxore eius . . iij. s.

De Johanne Dauncer seruiente eiusdem ....
iiij.

d.

De Dauid Rychard seruiente Thome Hosebond . . . x. d.

De Alicia filia Henrici Tywe . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne seruiente Thome Stafford Skynnere . .
iiij.

d.

Summa ix. li. \].s. x.d. pro
r

.

SOUTHWEST WARD.

De Thoma Swyneshull piscatore et Matillda vxore eius . v. s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Johanne le Deigher et Cecilia vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Stodle seruiente eiusdem . . . .
iiij.

d.

De Johanne le Webbe et Alicia vxore eius....
ij.

s.

De Thoma seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Simone Wheler ffysshmongere et Alicia vxore eius .
ij.

s.

De Thoma seruiente eiusdem ......
iiij.

d.

De Alicia seruiente eiusdem Simonis iiij.
d.

De Isabella Parkere Spynnestere .....
iiij.

d.

De Stephano le Webbe et Alicia vxore eius . . .
iij.

s.

De Willelmo Roby seruiente eiusdem .... viij. d.

De Willelmo seruiente eiusdem Stephani .... viij.d.

De Willelmo Knyght Tawier et Agnete vxore eius . . viij. d.

De Petro atte Welle laborario et Cristina vxore eius . . xij. d.

De Alicia Mayhew Spynnestere iiij. d.

De Johanne Braysyer Glouere et Agnete vxore eius . . vj. d.
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De Willelmo Burgh Bocher et Alicia vxore eius . .
ij. s. viij. d.

De Johanne Grom Bocher et Alicia vxore eius . . . v. s.

De Ricardo seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Ricardo Brian ffullere et Isabella vxore eius . . .
ij.

s.

De Alicia Clerc Spynnestere ...... xij. d.

De Margareta Spynnestere iiij.
d.

De Johanne Wodekochalle Corsour et Alicia vxore eius . vj. d.

De Margare Mauncel Spynnestere . . . . . \}.s.

De Hugone Chast ffysshmongere et Lucia vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Bristowe Tannere et Cristina vxore eius . .
iiij.

</.

De Reginaldo le Tannere et Johanna vxore eius . . vj. s. viij. d.

De Thoma seruiente eiusdem ...... xij. d.

De Johanne seruiente ipsius Reginaldi . . . . xij. d.

De Thoma seruiente died Reginaldi ..... xij. d.

De Johanne seruiente predict! Reginaldi .... xij. d.

De Johanne seruiente eiusdem Reginaldi . . . . xij. d.

De Willelmo seruiente prefati Reginaldi .... iiij.
d.

De Thoma seruiente ipsius Reginaldi . . .' .
iiij.

d.

De Johanne seruiente predicti Reginaldi .... iiij.
d.

De Alicia Spynnester . . . . . ; .

.
iiij.

d.

De Galfredo le Couper ~) . .
iiij.

d.

De Johanne Wolleman et Johanna vxore eius .. . .
viij. d.

De Johanne le Waterman et Matillda vxore eius . . . xij. d.

De Cecil Aleberster
iiij.

d.

De Waltero Benham ffysshmongere et Emma vxore eius . xij. d.

De Elizabetha seruiente eiusdem . . . . .
iiij.

d.

De Elena seruiente dicti Walteri . . . . . iiij.
d.

De Ricardo le Bakere et Johanna vxore eius . . . xij. d.

De Thoma Tracy laborario . . ... . xij.</.

De Edwardo Crooke ffysshmongere et Juliana vxore eius .
iiij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Nicholao le Taillour et Johanna vxore eius . . . vj. d.

De Johanne le Skynnere et Dionisia vxore eius . . . vj. d.

De Margareta Castell Spynnester viij.
d.

De Alicia seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Waltero Whetone Taillour et Margareta vxore eius .
iij.

s*

De Elizabeth seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Juliana seruiente dicti Walteri .....
iiij.

d.

De Ricardo Benet Carpenter et Johanna vxore eius . . xviij. d.

De Isabella seruiente eiusdem ...... iiij.
d.

De Ricardo Deigher et Isabella vxore eius.... ij.
s.
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De Willelmo Yonge et Agnete vxore eius ....
xij. d.

De Willelmo ffourner et Agnete vxore eius . . . xij. d.

De Johanne seruiente eiusdem Willelmi Yonge . . . vj. d.

De Thoma le Taillour et Isabella vxore eius . . . vj. d.

De Agnete le lauendere .......
iiij.

d.

De Thoma Pourtour et Agnete vxore eius ....
iiij.

d.

De Willelmo Tenant laborare . . . . . .
iiij.

d.

De Waltero Shirwode Cobeler . . . . . .
ij.

s.

De Thoma filio suo
xij. d.

De Johanna Mody Spynnestere . . . . .

ij.
s.

(?)

De Johe Stratford Baker et Alicia vxore eius . . . ...

De Thoma Prust Smyth et Agnete vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Chanfield seruiente pistoris et Agnete vxore eius
ij.

s.

De Isabella Warde Spynnestere . ..... viij.*/.

De Odo le Hostillere et Margareta vxore eius . . . xij. d.

De Alicia seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Thoma le Panyer et Johanna vxore eius . . .
ij.

,$-.

De Ada le Panyer et Editha vxore eius . . . .
ij.

s.

De Rogero Euerard Corsour et Agnete vxore eius .

'

.
iij.

s.

De Ricardo et Mariot vxore eius seruientibus eiusdem

Rogeri xij. d.

De Johanne Kerias Taillour . . . . .
viij. d.

De Johanne Water Brewer et Thomasina vxore eius . . v. s.

De Johanne Brewer seruiente eiusdem .... xij. d.

De Isabella seruiente ipsius Johannis Water . . .
iiij.

d.

De Magot seruiente dicti Johannis Water ....
iiij.

d.

De Roberto le Skynnere et Johanna vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .
iiij. d.

De Johanne Shawe ffysshmongere et Matillda vxore eius vj. s. viij. s.

De Willelmo seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Henrico seruiente dicti Johannis . . . . .
iiij.

d.

De Matillda seruiente predicti Johannis .... iiij.
d.

De Johanne le ffourbour et Agnete vxore eius . . . xij. d. (?)

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . ...
De Ricardo le Taillour et Leticia vxore eius . . . ...

De Johanne seruiente eiusdem

De Johanne Durham Taillour et Agnete vxore eius . . xviij. d.

De Willelmo seruiente eiusdem . . . . . . iiij.
d.

De Alicia seruiente dicti Johannis . . . . . iiij.
d.

De Johanne Ledecomb Cordewaner et Amicia vxore eius .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . vj. d.
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De Thoma Lardener ffysshmongere et Margareta vxore eius

vj. s. viij.*/.

De Alicia seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Agnete seruiente dicti Thome . . . . . iiij.^.

De Johanne Dersone Coco et Mariota vxore eius . .
iiij.

d.

De Johanna Benham Spynnestere ..... xij. d.

De Elena seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Ricardo Baldewyn Coco et Agnete vxore eius . . xij. d.

De Petro Welynton Mercer et Matillda vxore eius . . xij.</.

De Johanne seruiente eiusdem ......
iiij.

d.

De Roberto seruiente dicti Petri .....
iiij.

d.

De Johanne le Spicer et Emma vxore eius . . . .
ij.

s.

De Johanna Tappestere Johannis Hickes . . . . xij. d.

De Johanne Sh[er]man et Agnete vxore eius . . . xviij. d.

De Martino Cole pistore . . . . . . .
iij.

s.

De Johanne Ocle Skynnere et Johanna vxore eius . .
vij. d.

(?)

De Amicia seruiente eiusdem . . ... . ...

De Waltero seruiente et Cristina vxore eius . . .
ij.

s. (?)

De Alicia seruiente eiusdem . . ^ .. ... .
iiij.

d.

De Elizabeth seruiente ipsius Walteri . . . . . . ...

De Emma seruiente dicti Walteri . . ./ . ...

De Agnete seruiente predicti Walteri ... . . . ...

De Galfredo Brehull Cordewaner et Margareta vxore eius . ...

De Johanne seruiente eiusdem . , * i .
*

. . ...

De Johanne seruiente dicti Galfredi . . . . . ...

De Agnete seruiente predicti Galfredi . . . .
iiij.

d.

De Johanne Brut Baker et Petronilla vxore eius . . v. s.

De Ricardo seruiente eiusdem . . , , . . . vj. d.

De Johanna seruiente dicti Johannis . , . . .
iiij.

d.

De Willelmo Barton Baker ...... xviij. d.

De Philippo seruiente eiusdem .
. ,

'

> . . . xij. d.

De Alicia seruiente dicti Willelmi . r , . .
iiij.

d.

De Johanne Payn Taillour et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Michaele seruiente eiusdem...... iiij.
d.

De Johanne seruiente dicti Johannis iiij.
d.

De Willelmo Gyngiuere Taillour et Mariota vxore eius .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . viij.
d.

De Willelmo seruiente dicti Willelmi Gyngiuere . . . viij.
d.

De Thoma seruiente eiusdem Willelmi Gyngiuere . . viij. d.

De Willelmo seruiente predicti Willelmi Gyngiuere . . viij. d.

De Willelmo seruiente ipsius Willelmo Gyngiuere . . viij.
d.

C
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De Alicia seruiente eiusdem Willelmi Gyngiuere . .
iiij.

d.

De Juliana seruiente predict! Willelmi Gyngiuere . .
iiij.

d.

De Alicia seruiente prefati Willelmi Gyngiuere . . . ...</.

De Willelmo Codeshale vno ALDERMANNO et Alicia vxore

eius ......... ...

De Johanne Wardale seruiente eiusdem . . . . ...

De Johanne Merston seruiente dicti Willelmi . . . ...

De Thoma Briwere Cartere seruiente ipsius Willelmi . . ...

De Johanne Cole Cartere seruiente predict! Willelmi . . ...

De Johanne Cornyssh Brewer ipsius Willelmi . . . ...

De Thoma Cornyssh Malteman ipsius Willelmi . . . ...

De Johanna seruiente eiusdem Willelmi . . . . ...

De Alicia Leche seruiente predicti Willelmi . . . ...

De Johanne Page Baker et Isabella vxore eius . . . ...

De Simone ffaulour Baker et Johanna vxore eius . .
iij.

s.

De Elizabeth seruiente eiusdem . . . . .
iiij.

d.

De Johanne le Skynnere et Alicia vxore eius . . . xij.*/.

De Willelmo le Northern ALDERMANNO et Margareta vxore

eius . . . . . . . . . xij. d.

De Petro seruiente eiusdem ^ . . . . . xij.d.

De Johanne seruiente ipsius Willelmi . . . . xij. d.

De Johanne seruiente dicti Willelmi xij. d.

De Johanne seruiente predicti Willelmi . . . . xij. d.

De Johanne seruiente eiusdem Willelmi . . . . xij. d.

De Ricardo seruiente ipsius Willelmi . . . xij. d.

De Willelmo seruiente dicti Willelmi xij. d.

De Alicia seruiente eiusdem Willelmi Northern . . .
iiij.

d.

De Alicia seruiente predicti Willelmi Northern . . .
iiij.

d.

De Alicia seruiente prefati Willelmi .....
iiij.

d.

. . . . Spynnestere . viij.t/.

Summa xj. h. xvij. s. x. d. pro
1
".

De Johanne Gilmyn Baker et Isabella vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Derynge . . . . . . .
ij.

s.

De Rogero Holin Baker et Alicia vxore eius . . .
iij.

s.

De Edith seruiente eiusdem iiij.
d.

De Johanne Shryuenham . . . . . . . xij. d.

De Radulpho Padenhull Cobeler

De Thoma Stanewey allutario et Johanna vxore eius . . ...

De Nicholao Thomele Brewer et Agnete vxore eius . . ...
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De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . ...

De Agnete seruiente ipsius Nicholai . . . . . ...

De Willelmo le Cartere et Johanna vxore eius . . . ...

De Ricardo Heuxseye Brewer et Cristina vxore eius . . xij. d.
(?)

De Ada le Sclattere et Agnete vxore eius .... ij.
s.

De Roberto seruiente eiusdem . . . . . . vj. d.

De Willelmo Hauker Carpenter et Agnete vxore eius . . ij.
s.

De Johanna Estham Shuppester . . . . . viij.
d.

De Johanne Baker le Sclattere et Matillda vxore eius . . iij.
s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Duncastre Brewer et Agnete vxore eius . . viij. d.

De Johanna Kyngeston Brewer x. s.

De Waltero seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Dauid seruiente dicte Johanne xij. d.

De Magot seruiente predicti Johanne .... iiij.
d.

De Galfredo le Webbe et Cristina vxore eius . . .
ij.

s.

De Henrico Staunton seruiente eius . . . . . xij. d.

De Radulpho Woderone seruiente predicti Galfredi . . xij. d.

De Lucano Tannere seruiente pistoris et Juliana vxore

eius . ... . . . . . . . xviij. d.

De Simone Gretham seruiente pistoris et Alicia vxore eius . xij. d.

De Willelmo Mey seruiente pistoris et Johanna vxore eius . xij.d.

De Johanne Belamy ffuller . .,

'

v - xij.*/.

De Thoma Deule Baker et Alicia vxore eius ; . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . viij. d.

De Hugone Cade Webbe et Matillda vxore eius . . .
iij.

s.

De Johanne Tannere seruiente eiusdem .... xij. d.

De Thoma Baldyndon seruiente ipsius Hugonis . , .. xij.d.

De Willelmo seruiente dicti Hugonis . . . . . xij. d.

De Johanne seruiente predicti Hugonis .... xij.d.

De Waltero seruiente ipsius Hugonis . . *,. . . xij. d.

De Ricardo Witteneye Brewer et Agnete vxore eius .
iij.

s.
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem xij. d.

De Ricardo seruiente dicti Ricardi ..... xij. d.

De Agnete seruiente predicti Ricardi Wytteneye . .
iiij.

d.

De Johanne Hembury Baker et Emma vxore eius . .
ij.

s.

De Ricardo seruiente eiusdem ...... vj. d.

De Johanne seruiente ipsius Johannis Hembury . * . vj. d.

De Magota seruiente predicti Johannis Hembury . .
iiij.

d.

De Johanne Blakethorn Draper et Margareta vxore eius .
iiij.

s.

De Galfredo seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

C %
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De Johanna seruiente ipsius Johannis ....
iiij.

d.

De Cristina seruiente dicti Johannis ..... iiij.
d.

De Cristina seruiente predicti Johannis .... iiij.
d.

De Johanne Walker Bakere et Lucia vxore eius . .
iij.

s.

De Johanne Bright seruiente eiusdem . . . . xij. d.

De Willelmo Sprott seruiente ipsius Johannis Walker . . xij. d.

De Johanne Stille Mulleward et Agnete vxore eius . . ij.
s.

De Johanna seruiente eiusdem . . . , . .
iiij.

d.

De Thoma Smart Baker et Johanna vxore eius . . .
ij.

s.

De Willelmo seruiente eiusdem . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Fourner Baker et Cristina vxore eius . . xij, d.

De Andrea le Mulleward et Margareta vxore eius . .
ij.

-r.

De Thoma Groue Sclattere et Alicia vxore eius . . ij.J.

De Johanne Waterman et Matillda vxore eius . . . xij. d.

De Isabella seruiente eiusdem ...... iiij.
d.

De Johanne Deroun Mulleward et Johanna vxore eius .
ij.

s.

De Ricardo Hotescombe Sclattere et Alicia vxore eius . ij.
s.

De Johanna seruiente eiusdem . . .:..'. . iiij.d.

De Petro le Carpenter et Johanna vxore eius .
l

. .
iij.

s.

De Ricardo le Cartere et Alicia vxore eius . . . . xij. d.

De Johanne Vente Sclattere et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne le Massone ... . . . . xij.^.

De Waltero le Carpentere et Lucia vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Mury Sclattere et Isabella vxore eius . . iij. s.

De Thoma seruiente eiusdem . . . . . vj. d.

De Waltero Nettelham Allutario et Agnete vxore eius .
vj. d.

(?)

De Willelmo seruiente eiusdem

De Thoma Cornysshe seruiente Johannis Smyth . . vj. d.

De Thoma Cornysshe seruiente eiusdem Johannis . . vj. d.

De Waltero Hotescomb allutario et Johanna vxore eius . xx. d.

De Thoma More Chaundeler et Johanna vxore eius . . xviij. d.

De Johanna Aleberer vj. d.

De Mariot Paynes Spynnere ...... \\\].d.

De Johanna seruiente Johannis Stille .... iiij.
d.

De Thoma Sauage seruiente Ricardi Baldewyn . . . xij. d.

Summa tota Warde D E and R. . . . s.

Summa C xj. s.
ij.

d. pro
r

.
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De Johanne London Coco Oseneye et Isabella vxore eius . xij. d.

De Stephano le Cartere et Dionisia vxore eius . . . vij. d.

De Johanne le Taillour et Matillda vxore eius . , . viij. d.

De Rogero Stodle allutario et Amicia vxore eius . . xij. d.

De Thoma le Cartere et Betricia vxore eius . . . viij. d.

De Johanne Hampton Brewer et Alicia vxore eius . . xij. d.

De Willelmo Shroppe Webbe et Thomasyna vxore eius .
iij. s.

De Gilberto ffallery seruiente eiusdem . . . . xij. d.

De Johanne Saturday seruiente dicti Willelmi . . . xij. d.

De Johanne Cudynner seruiente predicti Willelmi . . xij. d.

De Nicholas le Sclattere et Mariota vxore eius . . . ij.s.

De Alicia Heynes Brewer . . . . . . .
iij..r.

De Thoma le Webbe et Alicia vxore eius .... xij. d.

De Johanne Cook et Amicia vxore eius .... xij. d.

De Johanne le Deigher et Agnete vxore eius . . . xviij. d.

De Thoma Hamond Vpholder et Agnete vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Wadyn Smyght et Matillda vxore eius . .
iiij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . ./ . . xij. d.

De Henrico seruiente dicti Johannis ..... xij. d.

De Thoma Ketill fflecther . xij. d.

De Roberto Baker et Editha vxore eius ....
ij.

s.

De Thoma Claunfeld Taillour et Agnete vxore eius . . viij.
d.

De Philippo le Carpenter et Alicia vxore eius . . . xviij. d.

De Katerina Bere Spynnestere ...... vj. d.

De Willelmo le Carpenter et Juliana vxore eius . . . xviij. d.

De Thoma Cotoun fflecther et Alicia vxore eius . . . viij. d.

De Thoma le Taillour et Mariot vxore eius . . . xij. d.

De Thoma le Cook et Petronylla vxore eius . . .
viij.

d.

De Margeria seruiente eiusdem .....
iiij.

d.

De Thoma le Chaundeler et Alicia vxore eius . . . xij. d.

De Simone Weston Cordewer et Emma vxore eius . .
ij.

s.

De Ricardo Bulayn Taillour et Johanna vxore eius . . xviij. d.

De Johanne le Poul seruiente eiusdem .... viij. d.

De Willelmo Prentys ffullere seniore et Johanna vxore eius . xvj. d.

De Willelmo Southam Corpour et Johanna vxore eius .
ij.

s.

De Simone Cros Skynnere ...... xviij. d.

De Johanne ffourneys Skynnere et Magota vxore eius . xviij. d.

De Johanne Gauler fflecther et Agnete vxore eius .
iij..r.
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De Willelmo le Bowyer et Margareta vxore eius . . xij. d.

De Willelmo Ranton Brewer et Johanna vxore eius . vj.j. v'uj.d.

De Andrea seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Waltero seruiente dicti Willelmi . . . . . xij d.

De Alicia seruiente predicti Willelmi .....
iiij.

d.

De Thoma Dalby Taillour et Magota vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Wynter fflecther et Agnete vxore eius . . vj. d.

De Thoma le fflecther et Johanna vxore eius . . .
iiij.

s.

De Johanne White Taillour et Alicia vxore eius . . .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . ... . . viij.</.

De Matheo seruiente eiusdem Johannis White . . . viij. d.

De Johanne Berford Bocher et Isabella vxore eius . . viij. s.

De Thoma seruiente eiusdem . . . . . xij.^f.

De Johanne seruiente dicti Johannis Berford . . . xij. d.

De Johanna seruiente predicti Johannis Berford . . . vj.d.

De Johanne Langeport quondam Stationario et Elizabeth

vxore eius . . . . ". . . .ij.s.vj.d.

De Waltero Bokelond Taillour et Johanna vxore eius . vj. s.

De Matheo seruiente eiusdem
viij. d.

De Alicia Melbourn Spynnestere . . . . . . vj.d.

De Roberto Westby seruiente Maioris . . . . xij. d.

De Johanne Pas Skynnere et Cristina vxore eius . .
ij.

s.

De Roberto Mercam Cobelere
iiij.

d.

De Johanne Thame Skynnere et Amflicia vxore eius .
iij.

s.
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Roberto Crisppe Allutario et Margareta vxore eius .
ij.

s.

De Willelmo Asshendene Taillour et Mariota vxore eius . xviij. d.

De Thoma Leigh Toner et Lucia vxore eius . . .
iiij.

d.

De Johanne le Peyntour et Agnete vxore eius . .
iij.

s. vj. d.

De Rogero Latoner et Agnete vxore eius . . . .xij. d.

De Johanne Gisburgh Skynnere et Matillda vxore eius . viij. d.

De Johanne Bilburgh Skynnere et Margareta vxore eius .
ij.

s.

De Thoma seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Johanne seruiente dicti Johannis . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Grene Cordewaner et Johanna vxore eius .
iij.

s.

De Johanna la Tappestere Juliane Gerland . . . viij. d.

De Juliana Gerland Brewere
iiij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem ...... xij. d.

De Willelmo seruiente eiusdem Juliane . . . . xij. d.

De Sarra seruiente dicte Juliane iiij.
d.

De Henrico Bilburgh Skynnere...... iiij.
s.
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De Johanne seruiente eiusdem \].d.

De Johanne Whitewong Leche et Isabella vxore eius . . xij. d.

De Stephano Palmerna Taillour
xij. d.

De Ricardo Materesse Maker et Elena vxore eius . . xij. d.

De Matillda Thornekyn Tappestere . . . . . xij. </.

De Thoma Clerc Vpholder vj.d.

De Alicia Ware Spynnestere . . . . . . xij. d.

De Alicia filia eiusdem .......
iiij.

d.

De Cecilia seruiente dicte Aliciae Ware ....
iiij.

d.

De Hugone Brohull Clerico et Agnete vxore eius . .
iiij.

d.

De Thoma Steil Cotillere et Agnete vxore eius . . .
ij.

s. vj. d.

De Thoma Baldewyn Skynnere et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Willelmo le Webbe et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Radulpho le Harpour et Alicia vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Goddes Currour et Matillda vxore eius . . xij. d.

De Johanne Eton Baker ....... xviij. d.

De Johanne Thomele seruiente eiusdem ....
iiij.

d.

De Ricardo seruiente dicte Johanne . . . . . xij. d.

De Johanne Englisshe Goldsmyght et Anastacia vxore . xij. d.

De Hernico le Glouere et Alicia vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Tyrigton Glouere . . . }' . . ii\].d.

De Ricardo le Glouere et Alicia vxore eius . .
iij.

s.
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem . . , . . . iiij.
d.

De Ricardo seruiente dicti Ricardi . . . . .
iiij.

d.

De Johanna Spynnester . . . . . . iiij.
d.

De Katerina Spynnestere r. . .
iiij.

d.

De Arthebuk fflemmyng Webbe et Coldheude vxore eius . xviij. d.

De Waltero Wycombe Brewer et Alicia vxore eius . . x. s
t

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Johanne et Ricardo seruientibus eiusdem . . .
viij. d.

De Johanne Chaloner et Johanna vxore eius . . .
ij.

s.

De Henricu Bokelond Mancipio et vxore eiusdem . . xld.

De Willelmus Wayte et vxore eiusdem . . . .
ij.

j.

De Daniel Mancipio et vxore eiusdem ....
ij.

s.

De Thomas Barbour et vxore eiusdem . . . . xx. d.

De uno seruiencium eius .......
iiij.

d.

De Nicholaus Gynys et vxore eiusdem Mancipii . . . xij. d.

De Simon Barbour et vxore eius ..... xx. d.

De vno seruiente . v . . . . . .
iiij.

d.

Summa xij. //.
viij. s. pro

r
.
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De Johanne attehorieir Mancipio et vxore eiusdem . .
ij.

s.

De Johanne Banestre et vxore eiusdem . . . . ij.J.

De Willelmo Cook Mancipio Paulhall' et vxore eiusdem . xviij. d.

De Willelmo Mancipio Befhall' et vxore eiusdem . . xvj. d.

De Johanne Bristo Mancipio . . . . . xij. d.

De Willelmo Mancipio et vxore eiusdem Hamerhall' . .
ij.

s.

De Johanne Cornys Mancipio et vxore eiusdem . . . xij. d.

De Johanne Totwyk et vxore eiusdem . . . .
ij.

s.

De Clemente Barbour et vxore eiusdem . . .
ij.

s. viij.^.

De et duobus seruientibus eiusdem . *
'

. . . viij.
d.

De Thomas Selby et vxore eiusdem .

'

t .!. . . .
ij.

s.

De Waltero Wyt et vxore eiusdem . . . . iij.
s.

De et vno seruientium eiusdem . . * . . iiij.</.

De Willelmo Mancipio Vttehall et vxore eiusdem . . xvj. d.

De Willelmo Mancipio Hamptonhall' ... . .
ij.

s.

De Clemente Cook ... . . ;. . . . xij.</.

De Willelmo atte Glysynhall v . . . . . xvj.^.

De Agnete Lowepakys . . . . . . . xij. d.

De Simone Cook et vxore eiusdem . . . . .
ij.

s.

De Alicia Mortun . . . , . . . . . xij. d.

De Roberto Cook et vxore eiusdem . . .. . . xvj. d.

De Nicholao Mancipio de Monachis *
Gloucestrie . . xx. d.

De Henrico Cook . . * . . * . . xij. d.

De Juliana seruiente dicti Willelmi . . . >. . .
iiij.

d.

De Alicia seruiente predict! Willelmi . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Decundarke Glouere et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Shirbourn Taillour et Margareta vxore eius . ij.
s.

De Johanne ffretewell Mercere et Edith vxore eius . .
iij.

s.

De Rogero Chichestre t Apotecario et Alicia vxore eius . iij. s.

De Johanne Lodelowe apprentice suo . f ,

. .
iiij.

d.

De Edmundo Longe Spicer . . ..... . xij. d.

De Johanne filio suo . . . . . . . . vj. d.

De Alano Lekensfeld Mercer et Katerina vxore eius . . v. s.

De Thoma apprentice suo iiij.
d.

De Henrico apprentice eiusdem Alani .... iiij.
d.

De Matillda seruiente dicti Alani , iiij.
d.

De Agnete seruiente predicti Alani
iiij.

d.

De Willelmo Knyht Patynmaker et Alicia vxore eius . .
iij.

s.

* Monachos MS.

f This person (Twyne xxiii. 73) sells a tenement adjoining S. Edward's Church,

14 Ric. II.
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De . . herde fflemmynge seruiente eiusdem . . . xij. d.

De Johanne Milet Taillour et Alicia vxore eius . . . xviij.^/.

De Johanne Cornewaill Taillour et Johanna vxore eius .
iij.

s.

De Dauid seruiente eiusdem ...... vj. d.

De Edith seruiente predict! Johannis iiij.
d.

De Bartholomeo Bysshopp Tannere et Isabella vxore eius vj. s. viij. d.

De Thoma Couele Hostillere et Agnete vxore eius . . vj. s.

De Agnete seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Ricardo le ffourbour et Elena vxore eius . . .
viij. d.

De Thoma Trigeny Taillour . . . . . . xij.d.

De Johanne Stillynton Taillour et Isabella vxore eius . .
iij.

s.

De Ricardo seruiente eiusdem ...... viij. s.

De Dauid seruiente dicti Johannis ..... viij.d.

De Galfredo seruiente ipsius Johannis .... vj. d.

De Johanne seruiente predicti Johannis .... vj. d.

De Johanne Wittenham Skynnere et Lucia vxore eius . xij. d.

De Johanne Cornewaill Cook et Agnete vxore eius . vj. s. viij.d

De Rogero seruiente eiusdem . . . . . . xij. d.

De Roberto seruiente dicti Johannis . . '.-'. . vj. d.

De Alicia seruiente predicti Johannis . . / . .
iiij.

d.

De Thoma Somerset Drapere et Elena vxore eius . xiij. s.
iiij.

d.

De Philippe apprenticio suo . . . . . . iiij.^.

De Elizabeth seruiente eiusdem Thome .... iiij.
d.

De Hamone Croxston Drapere et Alicia vxore eius . . iij.
s.

De Stephano le Gryndere et Agnete vxore eius . . . xvj.d.

De Johanne Hulle Taillour et Juliana vxore eius . . xij. d.

De Henrico seruiente eiusdem . . v iiij.
d.

De Johanne seruiente ipsius Johannis Hulle . . . iiij.*/.

De Ricardo Tregeny Cordewaner et Johanna vxore eius .
iij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . -''. . . . vj. d.

De Johanne seruiente ipsius Ricardi . . . . .
iij.

d.

De Willelmo Wagett Sadeler et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Roberto seruiente eiusdem . . . . .xij. d.

De Johanne Weston Sadelere iij. s.

De Willelmo Chestre seruiente ejusdem .... xviij. d.

De Thoma seruiente dicti Johannis . . . . . xij. d.

De Thoma seruiente ejusdem Johannis . . . _' .
iiij.

d.

De Johanna seruiente predicti Johannis . . . ; . .-.
iiij.

d.

De Johanne Batillere Lokyer et Matillda vxore eius . . viij. d.

De Willelmo atte Hurne Cordewaner et Johanna vxore eius
ij.

s.

De Ricardo seruiente eiusdem ...... xij. d.
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De Willelmo Harpour Sadeler et Juliana vxore eius . . xvj. d.

De Thoma seruiente eiusdem ......
iiij.

d.

De Ricardo seruiente predict! Willelmi ....
iiij.

d.

De Johanne Siluestre Sporiere et Alicia vxore eius . .
iij.

s.

De Willelmo seruiente eiusdem . . . . . viij.rf.

De Rogero Heuxseye Cordewaner et Agnete vxore eius . iij.
s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Matillda seruiente dicti Rogeri ..... iiij.
d.

De Margareta la Strengere xij. d.

De Dionisio seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Smyth Cobeler et Johanna vxore eius . .
ij.

s.

De Stephano Palmere Carpenter et Elena vxore eius . . xviij. d.

De Johanne Veyne Brewer et Johanna vxore eius . .
iiij.

s.

De Willelmo seruiente eiusdem ..... xij. d.

De Ricardo seruiente ipsius Johannis : .. . . . xij.d.

De Agnete seruiente predicti Johannis . . . .
iiij.

d.

De Rogero Maddok Taillour et Agnete vxore eius . .
ij.

s. vj. d.

De Johanne seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Ricardo Prayers Taillour et Cecilia,vxore eius . .
ij.

s.

De Edwardo le Barbour et Isabella vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eius ......
iiij.*/.

De Johanne Morton lokyer et Matillda vxore eius . . xij, d.

De Thoma seruiente eiusdem ...... viij. d.

De Jordano le Bowyer et Johanna vxore eius . . .
ij.

s.

De Jordano seruiente eiusdem . . , . .
iiij.

d.

De Leticia Shuppester . . . . . .
iiij.

d.

De Thoma Botiller Lokyer et Agnete vxore eius . . ij.s.

De Johanne le Plomere et Agnete vxore eius . . . viij. d.

De Johanne le Cappere et Agnete vxore eius . . . vj.</.

De Hugone Hawe Cobeler et Agnete vxore eius . . vj. d.

De Willelmo Codesdon Cordewaner et Matillda vxore ejus iij.
s. iiij.d.

De Johanne seruientur eiusdem .....
iiij.

d.

De Johanna seruiente dicti Willelmi .....
iiij. d.

De Johanne Barbour Corsour et Elena vxore eius .
iij.

s.
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem
iiij.

d.

De Johanne seruiente predicti Johannis Barbour . .
iiij.

d.

De Thoma le Plomere , . . . . . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . vj. d.

De Johanne seruiente dicti Thome
iiij.

d.

De Willelmo le Massone et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne le Curreour et Johanna vxore eius . . . ij.s.
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De Johanne seruiente eiusdem ......
iiij.

d.

De Johanne seruiente dicti Johannis Correour . . .
iiij.

d.

De Willelmo le Corseour et Edith vxore eius . . . xij. d.

De Roberto Skynnere et Sarra vxore eius .... viij. d.

De Matillda Parker Spynnestere ..... viij. d.

De Laurencio le Massone xij. d.

De Johanne Massone . . . . . . . xij. d.

De Johanne Chambre Taillur et Agnete vxore eius . . viij. d.

De Ricardo Massone allutario et Isabella vxore eius . .
viij.

d.

De Ricardo Trym Taillour . . . . . .
iiij.

d.

De Thoma Carpentere . . . . . . viij.
d.

De Willelmo Vlly Sauwyere viij. d.

De Johanne Wade Chairemaker et Alicia vxore eius . .
iiij.

d.

De Roberto Pynchet Latoner et Alicia vxore eius . .
xij. d.

De Cristina Lyndeseye Spynnestere ..... iiij.
d.

De Cristina la Shuppestere iiij.
d.

De Agnete Shuppestere . . . . . .
iiij.

d.

De Nicholao Westbury Laborer et Agnete vxore eius . .. viij.
d.

De Willelmo Wallyngford Cobeler et Johanna vxore eius . xij. d.

De Johanna Shuppester . . v. .
iiij.

d.

De Matillda Suppestere . * . . v. . iiij.^.

De Nicholao seruiente Johannis Iryssh Goldsmyth . . .
iiij.

d.

De Agnete seruiente Johannis Stillyngtone . .... \\\].d.

De Emma seruiente eiusdem Johannis . . ,. ...
iiij.

d.

Summa viij. It. xviij. s. x. d. pro
r

.

De Ricardo le Skynnere et Christina vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Braibroke seruiente pistoris et Matillda vxore

eius . . . .... . . . . xij.*/.

De Johanne Lyllyng seruiente pistoris et Johanna vxore

eius .; . . . . . . . xij.d.

De Rogero le Carpentere et Agnete vxore eius . . .
ij.

s.

De Thoma Hunte ffullere et Claricia vxore eius . . .
ij.

j. vj. d.

De Thoma le fullere et Alicia vxore eius .... xij. d.

De Gilberto Wyndesbury et Johanna vxore eius . . . xij. d.

De Johanne Northampton et Dionisia vxore eius . . xij. d.

De Johanne Cade Webbe et Agnete vxore eius . . . vj. s.

De Johanne et Alicia seruiente eiusdem Johannis . . xij. d.

De Reginald seruiente ipsius Johannis Cade . . . iiij.
d.
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De Johanne seruiente dicti Johannis Cade ....
iiij.

d.

De Isabella seruiente predict! Johannis Cade . . . iiij.
d.

De Johanne Lepere Bakere et Isabella vxore eius . . yj. s.

De Willelmo Whitewonge seruiente eiusdem . . . xij. d.

De Thoma Hulle seruiente dicti Johannis . . . \\\].d.

De Nicholao Bonde seruiente ipsius Johannis . . .
iiij.

d.

De Johanne Pokyncherche seruiente eiusdem Johannis . xij. d.

De Johanne South seruiente dicti Johannis Lepere . . xij.
d.

De Agnete seruiente predict! Johannis Lepere . . .
iiij.

d.

De Johanne Bray Mulleward et ffelicia vxore eius . .
ij.

s.

De Matillda seruiente eiusdem . . . . .
iiij.

d.

De Willelmo Combe seruiente pistoris et Johanna vxore

eius . . . . . '-.'.'. . ij.s.

De Johanne Hickes Spicere et Alicia vxore eius . xiij. s.
iiij.

d.

De Johanne Dobbe apprenticio suo . . . . . xij. d.

De Johanne Dorchestre seruiente eiusdem Johannis Hickes xij. d.

De Johanne Groue seruiente ipsius Johannis Hickes . . xij. d.

De Willelmo le Brewere seruiente dicti Johannis Hickes . xij. d.

De Johanne Trustone Malteman seruiente eiusdem Johannis

Hickes . . . -. . xij. d.

De Matillda seruiente ipsius Johannis Hickes . . .
iiij.

d.

De Margareta seruiente predict! Johannis Hickes . . iiij.
d.

De Johanne Dadyntone Cotillere et Johanna vxore eius . xij. s.

De Ricardo Haclitt apprenticio suo
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem Johannis Dadyntone . .
iiij.

d.

De Roesia seruiente predicti Johannis Dadyntone . .
iiij.

d.

De Johanne Heuxseye Baker et Agnete vxore eius . .
ij.

s.

De Isabella seruiente eiusdem . . .

"

. . . vj. d.

De Henrico fireman Shether et Alicia vxore eius . . iij.
s.

De Thoma Couyntre Hosyer et Johanna vxore eius . . xvj. d.

De Isabella seruiente eiusdem . .. . ... . .
iiij.

d.

De Juliana Matre predicte Johanne . . . . .
iiij.

d.

De Alicia Gyngmere Kembestere ..... iiij.
d.

De Juliana seruiente eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Johanne Prince et Cecilia vxore eius seruientibus Ricardi

Mayhew . xij. d.

De Johanne le ffullere et Margareta vxore eius . . . xij. d.

De Waltero Burnham Drapere et ffelicia vxore eius . . iiij.j.

De Willelmo Wardale seruiente eiusdem .... xij. d.

De Willelmo seruiente predicti Walteri . . . . xij. d.

De Alicia Tappestere ipsius Walteri , iiij.
d.
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De Ricardo Wakeman Brewer et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Stephano Wynard Taillour et Johanna vxore eius
ij.

s.

De Johanne Clyne seruiente eiusdem . . . .
iiij.

d.

De Dauid seruiente predicti Stephani . .
iiij.

d.

De Johanne Charles Sherman et Johanna vxore eius . .
viij.

d.

De Johanna Tappestere Hamonis Croxstone . . . vj. d.

De Johanne Appulford Drapere et Alicia vxore eius . .
iiij.

s.

De Josepo le Sherman .... iiij.
d.

De Johanna Spynnestere iiij.
d.

De Matillda Spynnestere iiij.
d.

De Johanne Couyntre Irmongere xij. d.

De Johanne Merstone Chaundelere xij. d.

De Edwardo Cordewaner et Johanna vxore eius . . . xij. d.

De Thoma Loue Tauerner et Elizabeth vxore eius . . viij. d.

De Johanne Bukyngham Drapere et Margareta vxore eius
iij.

s. iiij.d.

De Johanne Irysshe seruiente eiusdem . . . . xij. d.

De Alano seruiente ipsius Johannis Bukynham . . . xij. d.

De Claricia seruiente dicti Johannis Bukynham . ... iiij.
d.

De Alicia seruiente predicti Johannis Bukynham . "."
'

.
iiij.

d.

De Matheo le Taillour . . . . .:..' . ij..r. vj. d.

De Willelmo Bristowe Taillour et Alicia vxore eius . vj. s. viij. d.

De Johanne seruiente eiusdem . . ". i . '. \\\}.d.

De Alicia seruiente ipsius Willelmi .
;

'

v .

'

.
iiij.

d.

De Johanna seruiente dicti Willelmi . . . . .
iiij.

d.

De Agnete Westhodd seruiente predicti Willelmi . . viij. d.

De Juliana Leigh seruiente prefati Willelmi . , .
iiij.

d.

De Thoma Smart Cordewaner et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Asshewelle Sherman et Cristina vxore eius . xij.</.

De Nicholao seruiente eiusdem.;....
iiij.

d.

De Willelmo le Chaundeler et Isabella vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . ; . . .
iiij.

d.

De Agnete seruiente ipsius Willelmi .

'

. . . .
iiij.

d.

De Isabella Tappestere Willelmi Bristowe.... vj. d.

De Willelmo Palmere Irmongere et Sarra vxore eius . v. s. viij. d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Thoma seruiente ipsius Willelmi .....
iiij.

d.

De Elena seruiente predicti Willelmi
iiij.

d.

De Willelmo Bergeueny Skynnere et Alicia vxore eius vj. s. viij.d.

De Margareta filia eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Johanne ffretewell Shether et Matillda vxore eius . . xij. d.

De Johanna la Irmongere ...... vij. s.
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De Willelmo le Irmongere et Agnete vxore eius . .
iij.

s.
iiij.

d.

De Willelmo seruiente eiusdem...... iiij.
d.

De Margeria seruiente dicti Willelmi
iiij.

d.

De Cristina seruiente predict! Willelmi .... iiij.
d.

De Johanne Wyndesore Brewer et Margeria vxore eius .
iiij.

s.

De Johanna Tappestere eiusdem Johannis . . . xij.d.

De Nicholao le Carpenter xij. d.

De Johanne seruiente ipsius Johannis Wyndesore . .
iiij.

d.

De Willelmo seruiente dicti Johannis Wyndesore . .
iiij.

d.

De Alicia seruiente predicti Johannis Wyndesore . .
iiij.

d.

Summa vij. It. xij. s. vj. d. pro
r

.

De Juliana la Huckestere . . . . . .
iiij.

d.

De Willelmo le fferour et Alicia vxore eius . .
iij.

s.
iiij.

d.

De Margareta seruiente eiusdem .. . . . .
iiij.

d.

De Thoma Seteton et Margeria vxore eius. -\. . . ...

De Johanne Yeftele Cordewaner et ffelicia vxore eius . . ...

De Ricardo Hawuyle Cordewaner et Agnete vxore eius
iij.

s.
iiij.

d.

De Elizabetha Saundress Spynnester . . . . .
iij.

s.

De Ricardo Salesbury Brewer et Emma vxore eius . . viij. s.

De Michaele filio eiusdem et Emma vxore eius . . .
ij.

s.

De Henrico le Brewer et Agnete vxore eius seruientibus

dicti Ricardi ........ xij.d.

De Isold seruiente predicti Ricardi
iiij.

d.

De Margareta seruiente eiusdem Ricardi .... iiij.
d.

De Johanne Stapulford Sadeler et Isabella vxore eius . . xij. d.

De Johanna Sadeler.... ... iiij.
d.

De Gilberto le Cappemakere et Elena vxore eius .
iij.

s.
iiij.

d.

De Alicia seruiente eiusdem . :+ . . .
iiij.

d.

De Ada le Taillour et Margareta vxore eius ... .
ij.

s.

De Johanne filio suo
iiij.

d.

De Willelmo Bache Skynnere et Alicia vxore eius . .
ij.

s.

De Nicholao le Taillour
iiij.

d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . iiij. d.

De Isabella Cornewaille Spynnestere iiij.
d.

De Alicia filia eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Dionisia Tappestere . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Haamptone Chaundeler et Juliana vxore eius vj. s. viij.<

De Henrico seruiente eiusdem ......
iiij.

d.
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De Willelmo seruiente ipsius Johannis ....
iiij.

d.

De Johanne seruiente died Johannis ..... iiij.
d.

De Agnete seruiente eiusdem Johannis Haampton . . iiij.
d.

De Isabella Tappestere predicti Johannis Haampton . .
iiij.

d.

De Ricardo le fferour et Margareta vxore eius . . . viij. d.

De Nicholao Portour et Agnete vxore eius . . . viij. d.

De Johanne Sithstone allutario et Johanna vxore eius . xviij. d.

De Sarra Harpour Spynnestere vj. d.

De Ricardo Bowyere xvj. d.

De Andrea seruiente eiusdem . . . . . .
iiij.

d.

De Edmundo seruiente predicti Ricardi ....
iiij.

d.

De Ricardo Sporiere et Agnete vxore eius ....
viij. d.

De Thoma le Brewere et Johanna vxore eius quia in alio

rotulo . . . . . . . . . ...

De Waltero Skynnere et Lucia vxore eius . . . .
ij.

s.

De Willelmo Cook et Dionisia vxore eius . .

'

. .' viij. d.

De Johanne Bristow laborario et Alicia vxore eius . .
viij. d.

De Mariota seruiente Johannis Wynsore .... iiij.
d.

De Johanne Sclattere et Isabella vxore eius . .

'

. xij. d.

De Ricardo Moris Webbe et Johanna vxore eius . . viij. d.

De Ricardo Cartere et Elena vxore eius . } . . xij. d.

De Agnete Spynnestere . . . . . .
iiij.

d.

De Roberto Hasele Vpholdere . .

'

. . . .
ij.

s.

De Henrico le Webbe et Agnete vxore eius . . . viij. d.

De Johanne Cook seruiente Johannis Cade Webbe et Magota
vxore eius

viij. d.

De Johanne Crisppe Webbe et Isabella vxore eius . . viij. d.

De Johanne Moke fflemynge Webbe et Isabella vxore eius .
viij. d.

De Johanne Barre Vpholdere et Isabella vxore eius . .
ij.

s.

De Willelmo Wodend W7
ebbe et Johanna vxore eius . . xij. d.

De Ricardo Brewere et Matillda vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Walcote et Katerina vxore eius . . . viij. d.

Summa Ixx. s.
iiij.

d. pro
r

.
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Suburbia Oxon.

PAROCHIA SANCTI THOME.

De Ricardo Dyer et Juliana vxore eius . . . . iij.
s.

De Thoma seruiente eiusdem xij. d.

De Willelmo apprenticio eiusdem \ . . . . xij. d.

De Matilda ancilla eiusdem . ..... . . . xij.d.

De Thoma Staunford Texter et Agnete vxore eius . . \}.s.

De Henrico Coke Tayllour et Alicia vxore eius . . . ix. d.

De Willelmo Baker Brewer et Agnete vxore eius .
'

> . uj- s -

De Willelmo seruiente eiusdem -. xij. d.

De Ricardo seruiente eiusdem J . . .xij. d.

De Christiana ancilla eiusdem . . . . ... xij. d.

De Johanne Barethe ffullere et Agnete vxore eius . . .
ij.

s.

De Thoma Dyer et Malyn vxore eius . . . , xij. d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . .. ,. xij. d.

De Moricio Tayllour et Alicia vxore eius . . . . ij.j. v].d.

De Alicia ancilla eiusdem . ... , . . .
-

. ix. d.

De Galfrido ffullere et Isabella vxore eius . . . .
ij.

s. vj. d.

De Johanne seruiente eiusdem . ...-.> . . vj. d.

De Thoma Wytheleye et Isold vxore eius .... iij.
s.

De Isabella ancilla eiusdem . . . . . . xij. d.

De Thoma Tayllour et Magot vxore eius . . . .
iij.

s.

De Agnete ancilla eiusdem Thome . . >. . ,
. vj.d.

De Agnete ancilla dicti Thome . . . . . vj.
d.

De Katerina ffyssher . . . . . . . xviij.fi?.

De Willelmo seruiente eiusdem . . . . ... vj.d.

De Alicia Bury . . . . V ~. .

,.
. . xij.d.

De Willelmo Heynxsey Tayllour et Alicia vxore eius . .
ij.

s. vj. d.

De Johanna filia eiusdem . ... . . . . ix. d.

De Hawkyn del lane tegulatore et Agnete vxore eius . .
ij.

s. vj. d.

De Johanne seruiente eiusdem . . . . . . xj. d.

De Isabella ancilla eiusdem x. d.

De Rogero del Sewre Sutor et Alicia vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Cartere del Oseney et Eua vxore eius . . ij.
s.

De Ricardo Sydbord Molendinario et Matilda vxore eius . xviij. d.

De Johanne Denton le Orchard ..... xviij. d.

De Johanne Page Molendinario et Alicia vxore eius . .
ij.

s.
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De Gilberto Clerico et Johanna vxore eius . . . .
ij.

s.

De Ricardo Samwell del Grayabbey et Alicia vxore eius .
ij.

s.

De Alicia Kennet laboratrice
*

. . . . . . xij. d.

De Johanne Willis ffuller et Emma vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Lege Skynnere et Agnete vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Kembstere et Isabella vxore eius . . .
ij.

s.

De Willelmo Walton et Isabella vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne de Osney tegulatore et Agnete vxore eius .
ij.

s.

De Sydborne Sissore et Agnete vxore eius . . . . xviij. </.

De Ricardo de Osney Cartere et Agnete vxore eius . .
ij.

s.

De Johanne Tymmus et Elena vxore eius . . . . xviij. d.

De Willelmo Tannere Chapman ..... xij.
d.

De Stephano Baker laboratore . ._ .
f

.
.

.. . xij.</.

De Alicia Wychttam Sutrice ,.
(

. . . .. , ix. d.

De Rogero de Osney seruiente del ffreytour et Alicia vxore

eius . . . .
; . ij-

s.

De Johanne Brytte tegulatore xviij. d.

De Thoma seruiente eiusdem . . . . . .
vj. d.

De Willelmo Heynus tegulatore . . . . . xv. </.

De Willelmo Styward mangone equorum et Agnete vxore

eius . .
ij.

s.

De Johanne Shryder Garlekmonger et Nurre vxore eius . xviij. d.

De Thoma Catour seruiente de Osney et Agnete vxore

eius . . . . . .
ij.

s.

De Johanne Sydnam et Agnete vxore eius . .
.'....

.
ij.

s.

STOKWELLE STRETE ET TWENTIACRE.

De Roberto Weyte et Alicia vxore eius . . . . ij.
s.

De Hugone Pulter Carter et Alicia vxore eius . . . ij.J.

DeEtha Brewer .
'

xij. d.

De Agnete Lyndraper Tapster . . . . xij. d.

De Johanne Brome labaratore . . . . . . xij. d.

De Christiana vxore gardyner Sutrice .

'

. . . xij. d.

De Roberto Russelle et Alicia vxore eius . . . . ij.s.

De Henrico Dauber et Johanna vxore eius .
-

. .
ij.

s.

De Christiana Wrastoler lotrice . . . .. . xij. d.

De Isabella Whitbred filatrice t . .
.

'. > . . xij.fi?.

De Philippe ffilpoke translator et Matilda vxore eius . . ij.
s.

*
[laboratrix MS.] t [filatrix MS.]
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De Roberto Rome Sissore et Isabella vxore ems . . ij.
s.

De Stephano translatore . . . . . . xij. d.

De Alicia Repon xij.^.

De Johanne de Lestabulle piscatore et Agnete vxore

eius i].s.

De Johanne Cornisshe laboratore et Johanna vxore eius

lotrice
ij.

s.

WALTON.

De Johanne Martyn et Agnete vxore eius . . . .
ij.

s.

De Roberto Operario . . . . . . xij. d.

De Roberto Cowold et Agnete vxore eius . . . .
ij.

s.

De Adam Cartere et Johanna vxore eius . . . .-' ij.,r.

De Roberto Hyweye et Johanna vxore eius . . > ij.
s.

De Johanne Bybiry et Alicia vxore eius . . . . ij.s.

De Margareta ipsorum filia . . . . . v xij.d.

De Thoma Tanner et Alicia vxore eius . . . * ij.
s.

De Johanne atte Shepyn . . . . . . . xij. d.

De Johanne de loco predicto . . . . . -. xij. d.

De Margareta seruiente loci predict! . . .
-

. . xij. d.

De Johanne Axe . .

'

i . . . xij. d.

De Thoma ffulke et Matilda vxore eius .
ij.

s.

De Thoma Irisshe et Cecilia vxore eius . . . .
ij.

s.

De Johanne Perone et Agnete vxore eius . , . . ij.s.

De Johanne Heynis et Emma vxore eius . . . .-
ij.

s.

De Johanne seruiente ipsorum xij. d.

De Thoma Halden . . . . . . . xij. d.

De Edwardo Gray et de Alicia vxore eius . . . .
ij.

s.

De Johanne Sadeler et Alicia vxore eius . . . . ij.s.

De Margareta eorum filia . . N . . . . xij. d.

De Johanne ffulke et Alicia vxore sua . . . .
ij.

s.

De Hugone Heyward et Elena vxore sua . . . .
ij.

s.

De Margareta eorum filia . . . . . . . xij. d.

De Thoma Lokier et Christina vxore sua . . . .
ij. s.

De Johanne Damalis et Alicia vxore sua . . . .
ij.

s.

De Christina Dulsexe . . . . . . . xij. d.

De Ricardo Caumpdene et Johanna vxore sua . . .
ij.

s.

De Johanne Carpontere et Editha vxore sua ... ij.
s.